Начальнику ГУ МЧС России

по ______________________
от ______________________

проживающего по адресу:

_________________________
ЖАЛОБА

Прошу Вас принять меры к ________________________________, который нарушает требования статьи ст. 38 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ, пункта 23 Правил пожарной безопасности тем, что _____________________________________________________________.

Прошу о результатах сообщить письменно, направив ответ по адресу:_______________________________________________________

01.01.2018г.

                       __________  ФИО.